
U C H W A Ł A   Nr   I / 3 / 2014 
 

R a d y  M i e j s k i e j    W i e l i c h o w a 
 

z  dnia  1  grudnia  2014 r 
 
 
w sprawie : powołania stałych komisji Rady Miejskiej oraz ustalenia ich 
                    składu osobowego 
 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy  z  dnia  08 marca 1990 r o samorządzie 
gminnym  / tj. Dz. U. z 2013 r   poz. 594 z późn. zm.  /  
Rada Miejska Wielichowa uchwala, co następuje : 
 
 

§1. 
 
Powołuje się stałe komisje Rady Miejskiej i ustala ich skład osobowy jak 
następuje: 
 
Komisja Budżetu i Finansów, Gospodarowania Mieniem Komunalnym i 
Inwestycji  w składzie  : 
 
1. Radny Paweł Gajewski 
2. Radny Wojciech Jerzy Szefler  
3. Radna Lucyna Maria Suszka 
4. Radny Stanisław Marciniak    
5. Radny Florian Matysiak 
6. Radny Zbigniew Galusik 
7. Radna Jolenta Maria Elsner 
8. Radny Paweł Śledź 
9. Radny Jerzy Kostrzewa 
10. Radny Michał Kostrzewa 
11. Radny Paweł Ireneusz Michalski 
 
 
 
 
Komisja Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, Gospodarki Przestrzennej i 
Urbanistyki , Ładu i Porządku   w składzie: 
 
1. Radny Florian Matysiak 
2. Radny Jacek Piechota 
3. Radny Zbigniew Galusik 
4. Radny Jerzy Kostrzewa 
5. Radny Michał Kostrzewa  
 
 
 
 



 
 
 
Komisja Oświaty,  Kultury, Sportu Zdrowia i Pomocy Społecznej   
w składzie : 
 
 
1.Radny Tomasz Frąckowiak 
2.Radny Wojciech Jerzy Szefler 
3.Radny Stanisław Marciniak 
4. Radny Paweł Gajewski 
5. Radny Paweł Michalski 
6. Radna Jolenta Maria Elsner 
7. Radny Piotr Węglarz 
 
 

§2. 
 
 
Uchwała  wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 
 
 
 
 
 

PRZEWODNICZĄCY 
Rady Miejskiej 

 
 

Genowefa Feldgebel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


